
©Region

TISKOVÁ

GENERÁ

V

2

f

m

p

ú

P

n

n

n

h

r

 

p

v

(

E

p

P

V

p

V

d

k

j

r

v

servis s.r.o. 20

Á  ZPRÁVA  

ÁLNÍ PARTN

 

V novém hote

2008,  uspořá

finance  měst

makroekonom

prostory,  pře

účastníků. 

Poslouchejte 

nejeví  tenden

negativními). 

nutným  opat

hospodaření 

racionální přís

Josef Vaňous

představil nov

v portfoliu.  In

(jak financova

Energy Saving

programy MIF

Poděkování s

Ve  II.  odbor

programovéh

V úvodu zmín

dodrželo  smě

krajů.  Poděko

jako správní h

rizik. Pololetn

velmi dobré, p

008, všechna 

NER:   
 
25.  ZÁŘ
ROZPO
PRAHA,

elu Clarion v P

ádal  Regionse

t  a  krajů,  úp

mické  dopady

edevším  však

především od

nci  se  zadlužo

Pan Tesař po

třením  pro  m

vyzvedl  před

stup.      

sek, manažer 

vý municipáln

nformoval  rov

at více projekt

g Program), kt

F EIB a  reagov

tarostům 

rném  panelu 

o  financová

nil rozpočtový 

ěrné  číslo)  a

oval  všem  sta

hospodáři a n

ní hodnocení s

po dlouhé dob

práva vyhraze

ŘÍ  2008 
OČET A FI
,  CLARION 

Praze 9, který

ervis,  s.r.o.  k

pravu  rozpočt

y  na města  a

k  hlavní  tém

dborníky, ne p

ovat)  a  obšírn

orovnal optim

města  a  obce

devším  správ

pro municipa

ní program a v

vněž o dosava

tů), detailně  h

terý  využívají

val na některé

vystoupil  Ja

ání  Minister

schodek 38 m

a  porovnal  h

arostům,  jejic

ejdou (až na v

samostatných

bě poklesla je

ena 

INANČNÍ
CONGRESS 

ý otevřel své 

konferenci,  za

tových  výhled

a  kraje.    Atra

ma  setkání  p

pouze poslan

Ekonom  Lu

rozpočtový 

krajů.  Zhod

centrální  stá

podrobně  p

nabývají daň

systém úspo

ně  se  věnova

mální  i nespráv

e  (vliv  +  dop

vné  stanoven

ality a nezisko

vysvětlil jej na 

adních  zkušen

hovořil o aktu

í např. bytová

é podněty z vy

an  ZIKL,  řed

rstva  financí

mld. (MF ČR p

ospodaření  o

chž  obce  se  c

výjimky) do v

h správních ce

jich zadluženo

VIZE MĚS
HOTEL PRA

brány na  jaře

aměřenou  na

dů  a  aktuáln

ktivní  a  nové

přilákalo  200

ce… 

děk  Tesař  s

výhled a nás

dnotil  politiku

átní  správa,  z

probral  vývoj 

ňové příjmy, k

or). Zmínil výv

al  novelám  zá

vný rozpočtov

poručená  opa

ní  cílů  (umož

vé organizace

výběru osmi 

nostech  s EU 

uálním ČSOB P

á družstva, šk

ystoupení pan

itel  odboru 

í  ČR. 

poprvé 

obcí  a 

chovají 

elkých 

elků  je 

ost.  

ST A KRAJ
AGUE**** 

e 

a 

í 

é 

0 

e  v nové  pre

stroje  zlepšen

u,  jakou  k sa

zhodnotil mak

struktury  příj

klesají dotace

voj zadluženos

ákonů  s dopad

vý výhled, věn

atření).    Mez

žní  stanovit 

e, SME market

zajímavých p

fondy,  reagov

Programu ene

koly apod., pře

na Tesaře.  

financování 

JŮ 2008 

ezentaci  sous

ní hospodaře

amosprávám 

kroekonomick

jmů  obcí  (na

e. Roste potře

sti obcí (pozit

dy  na města 

noval se budo

zi  nástroji  ke

priority)  a  m

ting a segmen

rojektů, které

val na nové p

ergetických ús

edstavil komb

územních  ro

 

středil  na 

ní měst a 

uplatňuje 

ký  vývoj  a 

  významu 

eba zahájit 

tivní, obce 

(většinou 

oucnosti a 

e  zlepšení 

maximálně 

nty, ČSOB, 

é má ČSOB 

požadavky 

spor (ESP‐

binovatelé 

ozpočtů  a 



©Region

Ř

c

a

e

D

v

z

v

L
p
ú
 
S
z
 
O
v
 
V

n

M

 

servis s.r.o. 20

Ředitel Zikl se

chápe, ale po

ale dotační p

etap, která by

Další  informa

v dotazech  v

známostech“)

vyhodnocení. 

LEASEPLAN  Č
poskytovatele
úspory v inves

SODEXHO  PA
zákona o zam

OCÉ Česká re
vyplývající úsp

V závěru ředit

nového  typu 

MPA Cevro In

(Záznam, foto

008, všechna 

e pak zaměřil

kládá ji za ner

olitiku  státu 

y do evidenční

ace  o  změná

vyvrátit.  „Hla

). 

 

ČR,  s.r.o.  – 
em  leasingu 
sticích i admin

ASS  ČR  –  spec
ěstnanosti, kt

publika – spe
pory) a nové z

telka vysoké š

vzdělávání, n

stitutu, v zahr

o, video a přís

práva vyhraze

 na Petici  (po

reálnou. Souh

pokládá  za ne

ího systému z

ch  v RUD  vy

s  lidu“  vola

obchodní  m
v ČR  a  zdůra
nistrativě.  

cialista Vít  Já
terou budou m

ecialista firmy
způsoby zabez

školy CEVRO 

nutného pro v

raničí velmi o

spěvky řečníků

ena 

ozn. podepsal

hlasil s tím, že 

ezastupitelno

začlenila všech

yzněly  značně

l  po  více  sy

Gene

ČSOB

zástu

VERA
Miros
zákaz
Radn
proje
zdroj

anažer  Mare
aznil  předevš

ásek,  reagova
muset zohledn

y Tomáš Kova
zpečení.  

Institutu o.p.s

všechny praco

bvyklý, vyhov

ů je možnost n

lo  ji přes  tisíc

rozsáhlá adm

ou. MF  zde př

hny poskytnut

ě  negativně, 

ystémovém 

erálním  partn

B  a.s.,  v kom

pci hlavních p

A spol. s.r.o. –
slava  Vošou
zníky  Ludmila
ice  VERA,  no
ktů,  ale  také 
ů,  nákladům

ek  Obrda  př
ším  výhody  o

al  především 
nit všechny ob

řík představil

s. Markéta Št

ovníky ve veř

vuje především

nalézt na www

c starostů), kt

ministrativa do

řichází  se  změ

té dotace.  

což  se  ředite

přístupu  (s 

nerem  konfer

merčním  pane

partnerů setká

ředitelka sekc
stová  a  řed
a  Hrabalová 
ovou  agendu
software na 
  finančních 

edstavil  firm
operativního 

na  legislativn
bce 

l výhody tiská

talmachová  i

řejných  službá

m velmi zaměs

w.regionservis

terou dle vlas

otací se státu 

ěnou,  rozděle

el  Zikl    poslé

podtónem  „

rence  byla  s

elu  se  pak  p

ání: 

ce Obchod a M
ditelka  Sekce
představily  ja
u  rozvojových
sledování pr
toků  až  po 

u,  která  je 
leasingu,  při

ní  změny,  tj.  n

áren, kontrolu

nformovala o

ách. Vyvážený

stnaným lidem

s.cz)  

 
stních slov 

nevyplácí, 

enou do 5 

éze  snažil 

„vše  je  o 

společnost 

představili 

Marketing 
e  Péče  o 
ak  systém 
h  plánů  a 
rojektů od 
konečné 

největším 
nášejícího 

na  novelu 

u (a z toho 

o možnosti 

ý program 

m.    


